Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: VERA - Departamento: VERA

1 - SUMEMOS ESFUERZOS

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

BARBONA DARIO JAVIER
VALDEZ CLAUDIA ANDREA
TEDINI SERGIO ALBERTO
VILLASBOAS JESICA BELEN
BORDON RUBEN ALBERTO
SOTELO JOANA MELINA

8 - MAS PARA SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

BIELER CLAUDIO DANIEL

LLOBEL BLANCA NOEMI

DELLAVALLE ROHRER GUSTAVO JAVIER
RIVAS ADRIANA LILIANA

CORREA CESAR FABIAN

ALONSO ALEJANDRA YANINA

69 - LA LIBERTAD AVANZA

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

MARTINEZ NESTOR JAVIER
INSAURRALDE MARIANA BEATRIZ
MOLINA MARIANELA DE LOS ANGELES
STORTI MAURO JOSE

AVILA HERNAN ANDRES

SANCHEZ PAOLA SOLEDAD
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CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe




Elecciones Generales Municipales i
y Comunales 2025 Tribunal

Electoral
candidatos,as Provincia de Santa Fe

Localidad: VERA - Departamento: VERA

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO

T1 RUBIANES MARCOS ESTEBAN CONCEJAL/A
T2 SALINA SHIRLI LUCIANA CONCEJAL/A
T3 CLEMENTIN ATILIO ROQUE CONCEJAL/A
S1 CUEVAS PAOLA BEATRIZ CONCEJAL/A
S2 WILHJELM CARLOS EMILIANO CONCEJAL/A
S3 FERNANDEZ VERONICA RAMONA CONCEJAL/A
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